
Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Einführungsveranstaltung Master
Denkmalpflege
(nur 14.10.)

(Drewello) U2/00.25

Heritage Politics. Abrisse und
Rekonstruktionen als Mittel politischer
Stadtgestaltung in Berlin und Potsdam.
M-P-DK-120; M-EB-120.
(Vinken) ZW6/01.04

Heritage Politics. Abrisse und
Rekonstruktionen als Mittel politischer
Stadtgestaltung in Berlin und Potsdam.
M-P-DK-120; M-EB-120.
(Vinken) ZW6/01.04

Di

Geschichte und Theorie der Denkmalpflege
I. M-GL-120; BA-45 Modul 3+4.
(Vinken) KR12/02.18

Geschichte und Theorie der Denkmalpflege
I. M-GL-120; BA-45 Modul 3+4.
(nur 22.10.)

(Vinken) U2/01.33

Mi

Altstadt und Ensemble. Städtebauliche
Denkmalpflege und Stadtbildpflege in
Deutschland. M-FW-DK-120; M-EB 120;
NF-V-DK-45.
(Vinken) KR12/02.18

Do Fr

Stand: Montag, 03 Juni 2024 18:45:50


