Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Einführungsveranstaltung Master				
09:00	Denkmalpflege (nur 14.10.) (Drewello) U2/00.25				
10:00			Altstadt und Ensemble. Städtebauliche Denkmalpflege und Stadtbildpflege in Deutschland. M-FW-DK-120; M-EB 120;		
11:00			NF-V-DK-45. (Vinken) KR12/02.18		
12:00		Geschichte und Theorie der Denkmalpflege I. M-GL-120; BA-45 Modul 3+4. (Vinken) KR12/02.18			
13:00		Geschichte und Theorie der Denkmalpflege I. M-GL-120; BA-45 Modul 3+4. (nur 22.10.) (Vinken) U2/01.33			
14:00					
15:00					
16:00	Heritage Politics. Abrisse und Rekonstruktionen als Mittel politischer Stadtgestaltung in Berlin und Potsdam.				
17:00	M-P-DK-120; M-EB-120. (Vinken) ZW6/01.04				
18:00	Heritage Politics. Abrisse und Rekonstruktionen als Mittel politischer				
19:00	Stadtgestaltung in Berlin und Potsdam. M-P-DK-120; M-EB-120. (Vinken) ZW6/01.04				